UINCAILLERIE

Code

818257
818244
818249
818251
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VERNICE

Couleur

Noir métallisé
Bleu métallisé
Argent métallisé

Rouge métallisé

UINCAILLERIE

Bombe aérosol peinture métallisée

Peinture métallisée avec une formulation spéciale riche en pigments
d'argent. Base acrylique a haut pouvoir couvrant et temps de
séchage trés rapide. Idéal pour le bois, le fer, I'aluminium, l'acier, le
verre. Pas utilisable sur polystyrene. Brillance extréme et effet

unique.

GHS02 GHS07

Volume

400ml
400ml
400ml
400ml
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