



Peinture métallisée avec une formulation spéciale riche en pigments d'argent. Base acrylique à haut pouvoir couvrant et temps de séchage très rapide. Idéal pour le bois, le fer, l'aluminium, l'acier, le verre. Pas utilisable sur polystyrène. Brillance extrême et effet unique.



Code	Couleur	Volume
818257	Noir métallisé	400ml
818244	Bleu métallisé	400ml
818249	Argent métallisé	400ml
818251	Rouge métallisé	400ml